ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2020 года

	№ 18

О создании рабочей группы по проверке сведений и документов, предоставляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 52 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Методическими рекомендации по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы местного самоуправления на территории Воронежской области, утвержденными решением Избирательной комиссии Воронежской области от 29 июня 2017 года № 35/260-6 Избирательная комиссия Гниловского сельского поселения решила:

1. Создать рабочую группу по проверке сведений и необходимых документов, предоставляемых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения в составе:

Ляхова Н.В. - председатель избирательной комиссии Гниловского сельского поселения – руководитель рабочей группы;
Члены избирательной комиссии Гниловского сельского поселения с правом решающего голоса в соответствии с графиком дежурств.

Трунина Е.И.- заместитель главы администрации Гниловского сельского поселения (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов, установленных частью 6 статьи 46 Устава Гниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Гниловского сельского поселения.
3. Контроль исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    Председатель комиссии                                                           Н.В.Ляхова
Секретарь комиссии                                                               О.В.Артеменко